
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 19.decembris                                                                             protokols Nr. 27. 
 

LĒMUMS Nr. 27. 

Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2023.gada 25.augusta lēmumā Nr.3 “Par 

aizņēmuma ņemšanu projekta “Odukalna ielas pārbūve, Odukalns, Ķekavas pagasts, 

Ķekavas novads” realizēšanai un pilnvarojumu parakstīt līgumus par darbu veikšanu”  

 

 

Izskatot jautājumu par grozījumiem Ķekavas novada domes 2023.gada 25.augusta lēmumā 

Nr.3 “Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Odukalna ielas pārbūve, Odukalns, Ķekavas pagasts, 

Ķekavas novads” realizēšanai un pilnvarojumu parakstīt līgumus par darbu veikšanu”, konstatēts: 

1. Ķekavas novada dome 2023.gada 25. augustā ir pieņēmusi lēmumu Nr.3 “Par aizņēmuma 

ņemšanu projekta “Odukalna ielas pārbūve, Odukalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads” 

realizēšanai un pilnvarojumu parakstīt līgumus par darbu veikšanu”  (protokols Nr.17); 

2. starp Ķekavas novada pašvaldību un Valsts kasi 2023.gada 16. oktobrī ir parakstīts Aizņēmuma 

līgums Nr. A2/1/23/428 par piešķirto finansējumu ar noteikto aizdevuma izsniegšanas beigu 

termiņu 2024.gada 30.decembri; 

3. starp Ķekavas novada pašvaldību un būvuzņēmēju SIA “Ceļu būvniecības sabiedrība “IGATE” 

2024.gada 7.oktobrī ir savstarpēji parakstīts Būvdarbu pabeigšanas akts un uzsākts process 

objekta nodošanai ekspluatācijā (turpmāk - Process). Procesa laikā, atzinumu saņemšana no 

inženiertīklu turētājiem aizņēma vairāk laika, kā tas bija plānots un apliecinājums par 

inženierbūves gatavību ekspluatācijai Ķekavas novada būvvaldē tika iesniegts 2024.gada 10. 

decembrī. Ņemot vērā, ka inženierbūve uz 2024.gada 19. decembri nav pieņemta ekspluatācijā,   

ir nepieciešams paredzēt, ka piešķirtais aizņēmums tiek izņemts 2023., 2024. un 2025.gadā. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 17. un 19.punktu, 

- likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 

36.panta pirmās daļas 7.punktu, 

- likuma “Likums par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, 

- likuma “Par pašvaldību budžetiem” 24.pantu, 

- ievērojot Ministru kabineta 2023.gada 23.maija rīkojumā Nr.275 “Par Satiksmes ministrijas 

atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma 

saņemšanai” noteikto, 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire),  

"Pret" – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

1. Izteikt Ķekavas novada domes 2023.gada 25.augusta lēmuma Nr.3 “Par aizņēmuma ņemšanu 

projekta “Odukalna ielas pārbūve, Odukalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads” realizēšanai 

un pilnvarojumu parakstīt līgumus par darbu veikšanu”  (protokols Nr.17) lemjošās daļas 

1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Pēc pozitīva Satiksmes ministrijas atzinuma saņemšanas, lūgt Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļauju ilgtermiņa aizņēmuma saņemšanai 

projektā “Odukalna ielas pārbūve, Odukalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads” paredzēto 

būvdarbu realizācijai no Valsts kases EUR 808 606,68 apmērā ar izņemšanu vidējā termiņā. 

Aizņēmuma atmaksas termiņš 20 gadi ar atlikto pamatsummas maksājumu uz 2 gadiem. 

Aizņēmumu izņemt 2023. un 2024. un 2025.gadā. Aizņēmumu 2023. gadā paredzot 4235,79 

EUR, 2024.gadā 685 997,20 EUR un 2025.gadā 118 374,01 EUR apmērā.”  

2. Izteikt Ķekavas novada domes 2023.gada 25.augusta lēmuma Nr.3 “Par aizņēmuma ņemšanu 

projekta “Odukalna ielas pārbūve, Odukalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads” realizēšanai 

un pilnvarojumu parakstīt līgumus par darbu veikšanu”  (protokols Nr.17) lemjošās daļas 

4.punktu šādā redakcijā: 

“4. Paredzēt pašvaldības līdzfinansējumu vidējā termiņā 15% apmērā no būvdarbu kopējām 

izmaksām 142 695,30 EUR apmērā, paredzot, ka ikgadējais līdzfinansējums nav mazāks kā 15 

% no kopējām projekta izmaksām attiecīgajā gadā. Pašvaldības finansējumu paredzot 

2023.gadā 747,50 EUR, 2024.gadā 121058,26 EUR un 2025.gadā 20 889,60 EUR. ” 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 


